
 

Lietuvos šratasvydžio federacija ● Įmonės kodas 305766600● V. Bičiūno g. 26-1, LT-47240 Kaunas Lietuva 
Sąskaitos Nr. LT077044060000059000● Tel. +370 707 070007● El. Pastas: info@lsf.lt ● www.lsf.lt 

 
Lietuvos Šratasvydžio federacijos narystės 

Bendrieji nuostatai 
 
1. Reguliariosios narystės tipai:  

1.1. Žaidėjas - pilnametis, LR pilietis arba turintis teisę nuolat gyventi Lietuvoje, žaidžiantis 
šratasvydį.  

1.2. Organizatorius - fizinis arba juridinis asmuo organizuojantis renginius.  
2. Reikalavimai fiziniams asmenims - žaidėjams, norintiems įstoti į LŠF.  

2.1. Neturėti galiojančių raudonų vėliavų šratas.lt sistemoje iš organizatorių per paskutinius 12 
mėnesių nuo prašymo pateikimo dienos.  

2.2. Būti sudalyvavus ne mažiau 3 šratasvydžio renginiuose pas nemažiau kaip 2 skirtingus 
organizatorius per paskutinius 12 mėn., registruojantis per šratas.lt informacinę sistemą.  

3. Reikalavimai fiziniams ir juridiniams asmenis - organizatoriams:  
3.1. Organizatoriaus rengtuose šratasvydžio renginiuose, per paskutinius 12 mėn., dalyvavo daugiau 

nei 100 dalyvių. Statistika fiksuota sratas.lt informacinėje sistemoje.  
3.2. Organizatorius savo renginiuose laikosi suderintų LŠF limitų ir žaidimo taisyklių, LŠF renginio 

organizavimo taisyklių.  
4. Bendroji stojimo tvarka:  

4.1. Asmuo stojantis pateikia suderintos formos prašymą stoti į LŠF. Prašymo formoje asmuo 
nurodo sekančią informaciją:  

4.1.1. Vardas pavardė  
4.1.2. Šaukinys (jeigu yra)  
4.1.3. Kontaktinis el. paštas ir telefonas;  
4.1.4. Atstovaujama organizacija, komanda 
4.1.5. Sutikimas vykdyti LŠF nariams keliamas pareigas ir laikytis LŠF taisyklių, įstatų ir Etikos 

kodekso;  
4.1.6. Nuoroda į šratas.lt anketą (žaidėjo arba organizatoriaus).  

4.2. Prašymas teikiamas LŠF Valdybai.  
4.3. Prašymo nagrinėjimas negali trukti ilgiau nei 14 d.   
4.4. Valdyba turi teisę atmesti asmens prašymą stoti motyvuodama, kad narys neatitinka LŠF nariui 

keliamų reikalavimų.  
4.5. Prašymo teikusio asmens atitikimo reikalavimams stebėjimas ir fiksavimas įvykdomas prašymo 

apdorojimo dieną. Prašymo nagrinėjimas vykdomas pagal tam tikrus žingsnius.  Atėjus žingsniui 
numatytam žingsniui patikrinti ar asmuo atitinka keliamus reikalavimus - atsakingas Valdybos 
asmuo patikrina viešai prieinamą informaciją Šratas.lt sistemą apie kandidatą. Jeigu kandidatas 
atitinka reikalavimus - pereinamu prie kito prašymo apdorojimo žingsnio. Jeigu neatitinka - 
kandidatas privalomai informuojamas, kad jo prašymas yra atmestas, nes jis neatitinka 
reikalavimų.   

4.6. Kandidatai atitinkantys LŠF narystei keliamus reikalavimus yra informuojami apie stojimo, 
metinių bei kitų narystės mokesčių mokėjimo tvarką ir rekvizitus, jeigu tokie yra. 

4.7. Kandidatų informavimą ir stojimo procesą vykdo LŠF Valdybos įgaliotas asmuo. 
  



 

Lietuvos šratasvydžio federacija ● Įmonės kodas 305766600● V. Bičiūno g. 26-1, LT-47240 Kaunas Lietuva 
Sąskaitos Nr. LT077044060000059000● Tel. +370 707 070007● El. Pastas: info@lsf.lt ● www.lsf.lt 

5. Narystės atsisakymas:  
5.1. LŠF narys  teikia laisvos formos prašymą LŠF Valdybai išbraukti jį iš LŠF narių sąrašo.  

6. Automatinis Narystės neteikimas:  
6.1. LŠF narys netenka nario statuso, jeigu laiku nesumoka nario mokesčio. Tokiu atveju narys yra 

išbraukiamas iš narių sąrašo.  
7. Pašalinimas iš LŠF narių:  

7.1. LŠF narys yra šalinimas iš LŠF narių sąrašo, dėl grubių LŠF įstatų, LŠF Etiko kodekso, LŠF renginių 
taisyklių ar kitų grubių pažeidimų. 

7.2. LŠF nario šalinimo sprendimą priima Valdyba. 


		Lukas Semeževičius
	2023-04-10T13:04:02+0300
	Vilnius, Lithuania
	signature




